

خبر

### تاکید سخنگوی دولت بر لزوم همراهی دو قوه دیگر با دولت

سخنگوی دولت، بسودن دو قوه به همراه دولت و تفاهم در تصمیمات را در کوتاه کردن فرایند تصمیم‌گیری‌ها و اجرا موثر خواند.به گزارش ایسنا ، علی ربیعی در ابتدای نشست خبری هفتگی خود با اشاره به برگزاری اولین جلسه سران قوا بعد از مجلس یازدهم در روز یکشنبه، گفت : بی تردید همکاری و هماهنگی سه قوه موجب حل سریعتر مشکلات کشور خواهد شد.وی افزود: دوران سخت کرونا در همه دنیا شرایط ویژه‌ای را به وجود آورده و ایران تنها کشوری است که با دو موضوع تحریم و کرونا روبرو است، بودن دو قوه به همراه دولت و تفاهم در تصمیمات نیز به کوتاه کردن فرایند تصمیم‌گیری‌ها، همکاری در اجرا منجر خواهد شد این از ضروریات اجتناب ناپذیر این دوران است.سخنگوی دولت یادآور شد : در این جلسه مباحث پیرامون چگونگی افزایش سرمایه‌گذاری صورت گرفت و مشکلات سرمایه‌گذاری و اقداماتی که برای این کار سه قوه باید انجام دهند مورد بحث قرار گرفت. در بخشی از جلسه موضوع گسترش صادرات و برگشت سریع ارز به چرخه تولید، مسائل بازار ارز و بورس، سیاست‌های کاهش نقدینگی و کاستن از تورم مطرح شد. همچنین در جلسه چگونگی جلوگیری از خروج اجرائی، تقنینی، نظارتی و قضایی را مورد گفت‌وگو قرار گرفت.

وی افزود: همچنین به علت حساسیت موضوعات بین‌المللی، مسائل منطقه‌ای و چگونگی مقابله با طراحي‌ها و توطئه‌های رژیم صهیونیستی مورد بحث قرار گرفت در نهایت همانطور که در پایان جلسه، سران محترم قوای قضاییه و مقننه اظهار داشتند امید است با تعاملات بیشتر قوا، از شرایط سخت امروز زندگی مردم به بهترین نحو عبور کنیم.وی در ادامه به مصوبات هیات دولت پرداخت و گفت:چندی پیش اعطای تابعیت ایرانی به فرزندان حاصل از ازدواج زنان ایرانی با مردان خارجی تصویب شد که آیین نامه آن در کش و قوس قرار گرفت. در نهایت در جلسه اخیر هیات دولت، برای تأمین نظر مجلس شورای اسلامی، آیین نامه آن اصلاح شد. امیدوارم با این اصلاح، فرزندان به حقوق خود برسند و به این مطالبه پاسخ داده شود.وی اضافه کرد: موضوع کرونا در جلسه اخیر ستاد ملی کرونا برنامه خرید و توزیع عادلانه واکسن‌های مورد نیاز و بودجه و توزیع عادلانه آن مورد بحث قرار گرفت. قطعاً افراد در معرض ریسک در اولویت خواهند بود. در سال گذشته حدود یک میلیون و ۸۰۰ هزار دوز واکنس آنفلوانزا مصرف شده بود اما برای اجمال ابتدا تاکنون ۹ میلیون دوز و سپس با توجه به احتمال خرواسته‌های بیشتر ۱۶ میلیون دوز پیش بینی شده است. باید تأکید کنم، اولویت با گروه‌های در معرض خطر مانند افرادی بالای ۶۵ سال، زنان باردار و مبتلایان به بیماری‌های مزمن است و نقض ایمنی است و ضرورتی ندارد همه مردم از واکنس آنفلوانزا استفاده کنند. ربیعی همچنین خاطرنشان کرد: همچنین ستاد ملی مدیریت کرونا به وزارت علوم اجازه داد تا برای جلوگیری از تجمع در برگزاری و تردد عوامل اجرایی در ازمن کارشناسی آموزشی ناپویسته سال ۱۳۹۹ برای رشته محلهایی که تعداد داوطلب در آنها در سال ۱۳۹۸ کمتر از ظرفیت است، پذیرش دانشجو بدون آزمون و صرفاً براساس سوابق تحصیلی و معدل تراز شده مقطع کارشناسی به صورت متمرکز توسط سازمان سنجش آموزش کشور انجام شود. وی افزود: بازگشایی دانشگاه‌ها از این هفته سال تحصیلی دانشگاه‌ها و مراکز آموزش عالی با حدود سه میلیون و پانصدهزار دانشجو شروع شد و تا اواخر مهرماه کلیه ورودی‌های جدید آموزش عالی در کلیه مقاطع تحصیلی اعلام خواهند شد. از یک میلیون و ۳۹۲ هزار داوطلب ۵۹ درصد آنها را خانم‌ها و ۴۱ درصد را آقایان تشکیل می‌دادند.

### آغاز مذاکرات ایران و آذربایجان برای امضای موافقتنامه تجارت ترجیحی

اولین دور گفت‌وگوها در خصوص متن موافقتنامه تجارت ترجیحی بین جمهوری اسلامی ایران و جمهوری آذربایجان امروز به صورت ویدئو کنفرانس برگزار شد.به گزارش بخش رسانه‌ای سفارت ایران برگرز، اولین دور از گفت‌وگوها در خصوص متن موافقتنامه تجارت ترجیحی بین دو کشور جمهوری اسلامی ایران و جمهوری آذربایجان دپروز سه‌شنبه به صورت ویدئو کنفرانس برگزار شد. در این دور از مذاکرات که توسط نمایندگان سازمان توسعه تجارت جمهوری اسلامی ایران و بخش‌های مختلف از وزارت اقتصاد جمهوری آذربایجان انجام شد، نمایندگان وزرای امور خارجه دو کشور و کارشناس اقتصادی سفارت جمهوری اسلامی ایران در باکو نیز حضور داشتند. همسو با اراده عالی رهبران سیاسی دو کشور نسبت به توسعه و تعمیق مناسبات اقتصادی و دوجانبه، مذاکرات اولیه بسیار خوب پیش رفت و طرفین درباره متن پیشنهادی جمهوری اسلامی ایران و برخی ملاحظات طرف آذری، به توافق رسیدند.

دور بعدی و نهایی مذاکرات در سطحی بالاتر و با هدف نهایی کردن متن و تمهید آن برای امضای وزرای دو کشور در آینده نزدیک برگزار خواهد شد. توافق برای امضای موافقتنامه تجارت ترجیحی و انجام مذاکرات به دو کشور برای این منظور، در حاشیه سفر سیال گذشته رئیس جمهوری اسلامی ایران به باکو برای شرکت در اجلاس سران غیرمتمهدها حاصل شد.

### همدلی | برج آرمنیای سعادت‌آباد خردا

۹۸، شاهد وقوع قتل زنی حدودا ۳۵ساله بود که با اصابت گلوله‌ای به قلبش خبرساز شد. پس از تعیین هویت در همان ساعات اولیه وقوع جرم، مشخص شد این زن میترا استاد، همسر دوم محمدهلی نجفی شهردار پیشین تهران است. اکنون پس از گذشت یک سال و سه ماه، دیوان عالی کشور در رابطه با پرونده محمدهلی نجفی و صدور رای در این پرونده، تشکیل جلسه داد و سرانجام منجر به صدور رای قتل عمد میترا استاد شد؛ نسنستی که در آن در خصوص عمد یا غیرعمد بودن قتل میترا استاد بحث و بررسی صورت گرفت و در نهایت به رای‌گیری گذاشته شد. به گفته دادستان تهران اکثریت قضات هیات عمومی دیوان عالی کشور به عمدی بودن قتل میترا استاد به دست محمدهلی نجفی رای دادند.

#### دادستان: قتل عمد بود

حجت‌الاسلام محمدجعفر منتظری، دادستان تهران در جلسه هیات عمومی دیوان عالی کشور که برای تصمیم‌گیری درباره پرونده محمدهلی نجفی برگزار شد، گفت: «بنده نظرم این است که در بررسی جامع حادثه که منجر به قتل زن توسط شوهرش شده باید مولفه‌های موثر در حادثه را تحلیل کنیم. چند مولفه می‌تواند مورد استدلال قرار گیرد که همه در یک رتبه و درجه نیستند و همه آنها را باید ملاک قرار داد، اما نه در یک ردیف. مراتب و درجات این مولفه‌ها متفاوت هستند.» دادستان کل کشور توضیح داد: «با قبل از این که به نکات فنی اسلحه و نحوه شلیک بپردازیم باید به آن قسوه عاقله و اراده کننده حادثه بپردازیم و آن را باید بیشتر مورد توجه قرار دهیم. مولفه‌هایی که می‌تواند منشا یک انسان عاقل باشد و او یک فرد عادی بی‌سواد علمی نبوده و کسی بوده که سال‌ها در دستگاه‌های مهم و مقامات بالای کشور مسئولیت داشته و این آدم مرتکب جانیی می‌شود و ما اگر بخواییم از دیدگاه فرد عادی به آن نگاه کنیم درست نیست. هرچند که بنا به گفته رئیس دیوان عالی تفاوتی بین اشخاص نیست و پرونده مربوط به هر کسی باشد از منظر قضا تفاوتی نمی‌کند.»

#### اسلحه برای کشتن است

منتظری گفت: «در برخی اظهاراتش گفته من قصد کشتن نداشتم. برداشتن اسلحه چیست؟ مگه اسلحه اسباب‌بازی بوده و مگر اسلحه در آن گلوله نبوده از کنار اینها بگیریم. او بعد وارد حمام می‌شود. فرض کنیم می‌خواهد بترساند و فرض کنیم برای این‌که ترساندنش را قوی کند یک گلوله هم شلیک می‌کند. اگر این آقا قصدش این بوده او را بترساند با یک شلیک می‌توانست بترساند چرا پنج شلیک؟ آیا این تکرار شلیک کردن نشاندننده این نیست که این آقا می‌خواهد به هدفش برسد. پنج گلوله یعنی پنج بار ماشه را چکانده می‌گوییم قصدش کشتن نیست، اما آقای رازینی ریاست شعبه ۴۱ دیوان عالی که تأکید دارید که سه عنصر در بند ب قانونگذار مورد توجه قرار داده که قصد قتل ندارد، اما قطعاً برداشتن اسلحه و از ضامن خارج کردن و شلیک کردن همه با قصد انجام داده است. این عمل قطعاً کشنده است. همه سه عنصری که در بند ب کشته شدن تحقق عملی که می‌تواند از مصادیق قتل عمد شناخته شود وجود دارد.

بنابراین قاتل به اصل حادثه اعتراف صحیح دارد و به کیفیت حادثه که اسلحه را برداشته و وارد حمام شده است.» منتظری تصریح کرد: «در طول یک سال گذشته می‌گوید اختلافات حاد داشته‌ام و اختلاف عادی بین زن و شوهر نبوده است و همه مولفه‌های مندرج در بند ب از مصاده ۲۹۰ قتلعا در این حادثه به عیان

### بعد از یک سال برای پرونده «میترا استاد» حکم قتل عمد صادر شد

## تعیین تکلیف نهایی پرونده نجفی



می‌بینید و به نظرم قتل عمد است. با توجه به گذشت اولیای دم، ما از جنبه عمومی جرم اظهار نظر می‌کنیم که با قتل عمد بوده و یا غیرعمد.» دادستان کل کشور با اشاره به رابطه نجفی و همسرش گفت: «این اختلافات عادی منجر به قتل زن توسط شوهرش شده باید مولفه‌های موثر در حادثه را تحلیل کنیم. چند مولفه می‌تواند مورد استدلال قرار گیرد که همه در یک رتبه و درجه نیستند و همه آنها را باید ملاک قرار داد، اما نه در یک ردیف. مراتب و درجات این مولفه‌ها متفاوت هستند.»

دادستان کل کشور توضیح داد: «با قبل از این که به نکات فنی اسلحه و نحوه شلیک بپردازیم باید به آن قسوه عاقله و اراده کننده حادثه بپردازیم و آن را باید بیشتر مورد توجه قرار دهیم. مولفه‌هایی که می‌تواند منشا یک انسان عاقل باشد و او یک فرد عادی بی‌سواد علمی نبوده و کسی بوده که سال‌ها در دستگاه‌های مهم و مقامات بالای کشور مسئولیت داشته و این آدم مرتکب جانیی می‌شود و ما اگر بخواییم از دیدگاه فرد عادی به آن نگاه کنیم درست نیست. هرچند که بنا به گفته رئیس دیوان عالی تفاوتی بین اشخاص نیست و پرونده مربوط به هر کسی باشد از منظر قضا تفاوتی نمی‌کند.»

#### دیوان عالی کشور: نجفی قصاص نمی‌شود

در همین ارتباط رئیس دیوان عالی کشور نیز گفت: «نجفی قصاص نمی‌شود؛ آنچه امروز باید تعیین تکلیف شود، جنبه عمومی جرم است.» به گزارش تسنیم؛ حجت‌الاسلام مرتضوی‌مقدم در جلسه هیأت اضرائی دیوان عالی کشور گفت: «پرونده مطروحه ویژه‌ی خاصی ندارد و مانند تمام پرونده‌هایی است که به‌صورت اضرائی در هیأت عمومی دیوان عالی کشور مطرح می‌شود.» مرتضوی‌مقدم ادامه داد: «پرونده آقای نجفی چندین بار بین دادگاه و دیوان عالی اختلاف قرار گرفت و به همین دلیل جلسه دیوان برای تعیین و تکلیف آن برگزار شد؛ پرونده حاضر شاکي خصوصی شعبه ۴۱ دیوان عالی که مسئله قصاص متعینی است، جنبه عمومی این جرم امروز تعیین تکلیفی می‌شود.»

#### اصرار وکلا بر قتل غیر عمد

این در حالی است که وکیل محمدهلی نجفی می‌گوید که همچنان بر غیرعمد بودن قتل میترا استاد توسط موکلش اصرار دارد. حمیدرضا گودرزی در گفتگو با ایسنا در این باره اظهار کرد: «با سه نظر هیئت عمومی دیوان عالی کشور احترام می‌گذاریم زیرا اصل بر تقاضای غیر مجرم است. این امر منجر به قطع شدن روند دادرسی می‌گردد. ما نمایندگان وکلای مجرم هستیم و باید در جهت دفاع از حقوق مجرم تلاش کنیم. ما در این خصوص هیچ نقشی نداریم و باید بر این موضوع تأکید کنیم.»

شبه‌عمد بوده است؛ کماکان شعبه ۴۱ دیوان عالی کشور در این مورد ۳ بار اظهار نظر کرده است و تعداد کثیری از قضات دیوان عالی در جلسه هیات عمومی امروز به دفاع از این نظر به پرداختن و موضوع از قتل شبه‌عمد دانستند.»

#### به نظر کارشناسان غیرعمدی بود

گودرزی گفت: «موردی که دادستان محترم کل کشور در دفاع از نظریه دادسرای عمومی مبنی بر عمدی بودن قتل بیان کرده‌اند؛ جزء مورد اختلافی ماست. ایشان به طور نمونه گفتند که اگر آقای نجفی می‌خواست خانم استاد را بترساند یک گلوله شلیک می‌کرد و اینکه او گلوله شلیک کرده موضوع قتل عمد است. باید به عرض برسانم که در این مورد دفاعیات خیلی مفصلی هم به دادگاه‌ها و هم به دیوان عالی تقدیم شده است و جزئیات حادثه‌ای که رخ داده و نحوه خروج گلوله از اسلحه نیز در حالی که خانم استاد دست آقای نجفی را گرفته و اراده‌ای به شلیک نداشته و گلوله‌ها به قسمت زوایای مختلف و متضاد و متقابل اصابت شده ؛ اعلام شده است و کارشناسان در این مورد اظهار نظر کردند که آقای نجفی عمد و قصد و غرض نداشته است؛ لذا این موضوع با فرمایشات دادستان محترم کل کشور در تعارض است. از جمله اینکه گلوله دفرمه شده و کارشناسان فنی با تأیید گلوله دفرمه برای اثبات این که چرا دفرمه شده تقاضای نیش قیسر کردند اما این مورد انجام نشد. همچنین گلوله ای که در وان ورود رفته و نمونه dna خانم استاد روی آن وجود دارد، دادگاه‌های محترم حاضر نشدند گلوله را خارج و مورد آزمایش قرار دهند. ما برای اثبات قتل شبه‌عمد ادله روشن و فراوانی داریم که در پرونده موجود هست و به زودی متن دفاعیات و فرورده خواهیم خود را در مبلوعات منتشر خواهیم کرد تا جزئیات قضیه بر عموم مردم روشن شود.»

وی افزود: «به هر حال اینکه با رای هیئت عمومی روبرویم که قابل اعتراض نیست و به نظر دیوان عالی احترام می‌گذاریم اما اقداماتی که انجام می‌دهیم در راستای دفاع به شرح زیر است: یکی اینکه آقای نجفی در راستای قانون مجازات اسلامی به لحاظ تعدد جرم به شش سال و نیم حبس محکوم شده که بند خ ماده ۱۲ قانون کاهش مجازات‌های تعزیری که اخیراً تصویب شده چنین اعلام کرده که در صورت وجود کیفیات مخففه و گذشت شاکي بحث تعیین مجازات‌های تشدیدي در باب تعدد جرم اعمال نمی‌شود؛ یعنی مجازات شش سال و نیم حبس قابل اجرا نیست و همان قانون به افراد محکوم اجازه داده مراتب را از دادگاه تقاضا کنند تا نسبت به تخفیف مجازات بر طبق قانون اقدام شود و ما آن را

### روحانی در جلسه ستاد هماهنگی اقتصادی دولت:

## تلاش می‌کنیم چرخه اقتصاد کشور متوقف نشود

بر آن و تنظیم چرخه تولید و توزیع می‌بایست با هماهنگی دقیق به وظایف خود عمل کنند. روحانی با بیان این که با توجه به واقعیت افزایش تولید و عرضه خودرو در دو ماه اول سال ۹۹ نسبت به سال گذشته، نباید شاهد عدم تعادل در بازار خودرو باشیم، گفت: اخلاص در چرخه توزیع، عرضه و فروش کالا و ایجاد آشنفنگی در بازار هم زندگی و معیشت مردم و هم آرامش روانی جامعه را دچار مشکل می‌کند. رئیس جمهور تصریح کرد: وزارت صمت می‌بایست طبق ماموریت و وظایف خود با هماهنگی اصناف و تولید کنندگان اقدامات فوری و لازم را برای تنظیم قیمت کالاهای اساسی و اقلام مورد نیاز مردم که تأثیرات پایه ای بر زندگی مردم دارند، انجام دهد. روحانی با تأکید بر این که در این مسیر باید سیستم واسطه‌گری رانت جوینانه حذف و نحوه خرید و فروش برای مصرف کنندگان واقعی اصلاح شود، افزود: این اقدامات باید به فوریت انجام گرفته و سریعاً به مردم در این خصوص اطلاع رسانی شود و اگر در این مسیر مواردی وجود دارد که می‌تواند مورد استفاده و سودجویی قرار بگیرد باید سریعاً رفع و با هماهنگی و مساعدت نهادهای مرتبط این مسیر متوقف شود.

خبر

### رئیس کل دادگستری تهران: مرتکب جرم سیاسی باید حتماً انگیزه اصلاح امور داشته باشد

رئیس کل دادگستری استان تهران گفت: مطابق قانون، مرتکب جرم سیاسی باید حتماً انگیزه اصلاح امور را داشته باشد؛ اگر ضدید و مقابله با نظام داشته باشد از جرمه جرائم سیاسی خارج می‌شود. محمدجواد حشمتی‌مهذب، رئیس کل دادگستری استان تهران با اشاره به موضوع جرائم سیاسی اظهار کرد: رئیسی از زمان پذیرش مسئولیت ریاست قوه قضائیه، تأکید فراوان و مستمری بر فعال شدن دادگاه‌های سیاسی داشته است. وی تصریح کرد: تفاوت مجرم سیاسی در نحوه رسیدگی به جرائم این افراد است؛ مجرمان سیاسی از امتیازاتی برخوردارند از جمله رسیدگی به جرائم با حضور هیات منصفه، برخوردار بودن وکیل در تمام مراحل رسیدگی، همچنین دادگاه‌های این افسراد علنی برگزار می‌شوند و امتیازهایی در نگهداری افراد بازداشت شده به واسطه جرم سیاسی، وجود دارد.

حشمتی بیان داشت: ترکیب هیات منصفه در دادگاه‌های رسیدگی به جرائم سیاسی، تلفیقی از بخش‌ها و افراد مختلف است.

رئیس کل دادگستری استان تهران تصریح کرد: قانون جرم سیاسی از اواخر سال ۹۵ تصویب و ابلاغ شده و تشخیص جرم سیاسی در پرونده‌ها با قاضی رسیدگی‌کننده است.

حشمتی تأکید کرد: مطابق قانون، مرتکب جرم سیاسی باید حتماً انگیزه اصلاح امور را داشته باشد؛ اگر ضدیدت و مقابله با نظام داشته باشد از جرمه جرائم سیاسی خارج می‌شود.

رئیس کل دادگستری استان تهران با اشاره به موضوع جرائم سیاسی اظهار داشت: رئیسی از زمان پذیرش مسئولیت ریاست قسوه قضائیه، تأکید فراوان و مستمری بر فعال شدن دادگاه‌های جرائم سیاسی داشته است. وی تصریح کرد: تفاوت مجرم سیاسی در نحوه رسیدگی به جرائم این افراد است؛ مجرمان سیاسی از امتیازاتی برخوردارند از جمله رسیدگی به جرائم با حضور هیات منصفه، برخوردار بودن وکیل در تمام مراحل رسیدگی، همچنین دادگاههای این افراد علنی برگزار می‌شوند و امتیازهایی در نگهداری افراد بازداشت شده به واسطه جرم سیاسی، وجود دارد. حشمتی بیان داشت: ترکیب هیات منصفه در دادگاه‌های رسیدگی به جرائم سیاسی، تلفیقی از بخش‌ها و افراد مختلف است. رئیس کل دادگستری استان تهران تصریح کرد: قانون جرم سیاسی از اواخر سال ۹۵ تصویب و ابلاغ شده و تشخیص جرم سیاسی در پرونده‌ها با قاضی رسیدگی‌کننده است. حشمتی تأکید کرد: مطابق قانون، مرتکب جرم سیاسی باید حتماً انگیزه اصلاح امور را داشته باشد؛ اگر ضدیدت و مقابله با نظام داشته باشد از جرمه جرائم سیاسی خارج می‌شود.



### ذوالنوری، رئیس کمیسیون امنیت ملی مطرح کرد:

### گزینه‌های روی میز ایران در صورت فعال شدن مکانیسم ماشه

رئیس کمیسیون امنیت ملی مجلس برخی مفاد طرح سه فوریتی مقابله به مثل با آمریکا در صورت فعال سازی مکانیسم ماشه را تشریح کرد.

مجتبی ذوالنوری، با اشاره به اظهارات اخیر پمپئو مبنی بر تلاش آمریکا و اروپا برای فعال‌سازی مکانیسم ماشه، گفت: مبنای اظهارات مسئولان ایالات متحده مبنای قانونی و حقوقی ندارد و با توجه به مکانیسم پیش‌بینی شده در برجام نمی‌توانند چنین اقدامی صورت دهند.

نماینده مردم قم در مجلس شورای اسلامی بر همین اساس تأکید کرد: اگر بخواهند اقدامی در راستای فعال‌سازی مکانیسم ماشه و تمدید تحریم‌های تسلیحاتی علیه ایران صورت دهند، جمهوری اسلامی بی‌تفاوت نخواهد بود.

وی همچنین با بیان این‌که امروز در راستای مقابله با اقدامات خصمانه آمریکا طرحی سه فوریتی به مجلس داده‌ام، عنوان کرد: اگر آمریکا بخواهد به صورت یکجانبه مکانیسم ماشه را علیه جمهوری اسلامی فعال کند، این طرح، دولت را ملزم به مقابله به مثل با اقدامی نظیر کنار گذاشتن محدودیت‌های برجامی می‌کند. ذوالنوری ادامه داد: به واسطه این طرح در صورت قانون شدن، جمهوری اسلامی می‌تواند اورانیوم را در هر حجمی که نیاز فعالیت‌های صلح‌آمیز هسته‌ای کشور باشد صورت داده و غنای آن را بالا برده و انباشت کند همچنین می‌توانیم برای تولید سوخت هسته‌ای تا ۹۰ هزار سو اقدام کرده و آب سنگین را به هر میزان تولید و انباشت کرده و به فروش برسانیم. رئیس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی در پایان خاطرنشان کرد: همچنین خواهیم توانست سانتریفیوژرها را به میزان نیاز خود ساخته، نصب و فعال کنیم و اجرای پروتکل الحاقی را که به صورت داوطلبانه به خاطر برجام پذیرفتیم، متوقف کنیم.

### سازمان آگهی:

۰۹۱۲۶۸۷۰۱۹۱

۰۲۱۸۸۹۹۶۰۸